KARCHER

Aspirador en autoservicio Duo SC Tri

Aspirador en autoservicio Duo sin columna: el equipo fijo de dos plazas en antracita para una
limpieza eficaz del interior de vehiculos. Corriente trifasica: 37, 400 V, 50 Hz. Incluye un
monedero para monedas de 50 céntimos.

1 Turbinas industriales 3 Dep6sito para la suciedad (25 | por plaza) con sencillo
mecanismo de extraccién
Alta potencia de aspiracion y robustez.

Cambio sencillo de los depositos para la suciedad.

2 Limpieza del filtro con mecanismo de sacudidas 4 Dep06sito para suciedad integrado (30 I) en la parte frontal
El filtro se limpia solo y garantiza asi una potencia de aspiracién con- Mayor limpieza en las plazas del aspirador en autoservicio.
stante.

Aspirador en autoservicio Duo SC Tri, 1.247-505.0, 2017-04-20



CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

Aspirador en autoservicio Duo SC Tri

KARCHER

Caracteristicas técnicas

Ref. de pedido

Codigo EAN

Caudal de aire

Vacio

Potencia de conexion
Capacidad del depésito
Superficie de filtrado

Nivel de presi6n acustica
NUmero de fases de corriente
Frecuencia

Tension

Peso

Dimensiones (la. x an. x al.)

I/s
mbar
kw

dB/A
Ph
Hz

kg
mm

1.247-505.0
4039784816459
2x56

210

2x15

2x25

2x04

64

3

50

400

130

750 x 700 x 1250

Equipamiento
Monedero

Boquilla aspiradora
Manguera de aspiracion

B Incluido en el equipo de serie.

50 céntimos
| |
| |

Aspirador en autoservicio Duo SC Tri, 1.247-505.0, 2017-04-20



ACCESORIOS PARA ASPIRADOR EN AUTOSERVICIO KARCHER
DUO SCTRI
1.247-505.0

Ref. de pedido Precio | Descripcion

Contador de impulsos

Contador de impulsos 11]2639-3320 Este contador de impulsos desarrollado para el aspirador en
autoservicio Duo registra de forma fiable las monedas y 0
fichas introducidas v, de este modo, ofrece una sencilla
funcion de control para el operador.

Soporte de manguera

| 2] 2639-2080 \ \ \ \ n

[0 Accesorio opcional.

Aspirador en autoservicio Duo SC Tri, 1.247-505.0, 2017-04-20



