



Aspirador en autoservicio Duo SC Tri

Aspirador en autoservicio Duo sin columna: el equipo fijo de dos plazas en antracita para una limpieza eficaz del interior de vehículos. Corriente trifásica: 3⁻, 400 V, 50 Hz. Incluye un monedero para monedas de 50 céntimos.

1 Turbinas industriales

Alta potencia de aspiración y robustez.

- 3 Depósito para la suciedad (25 I por plaza) con sencillo mecanismo de extracción
- Cambio sencillo de los depósitos para la suciedad.

2 Limpieza del filtro con mecanismo de sacudidas

- El filtro se limpia solo y garantiza así una potencia de aspiración constante.
- 4 Depósito para suciedad integrado (30 l) en la parte frontal
- El filtro se limpia solo y garantiza así una potencia de aspiración con- Mayor limpieza en las plazas del aspirador en autoservicio.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO



Aspirador en autoservicio Duo SC Tri

Características técnicas		
Ref. de pedido		1.247-505.0
Código EAN		4039784816459
Caudal de aire	I/s	2 x 56
Vacío	mbar	210
Potencia de conexión	kW	2 x 1,5
Capacidad del depósito	I	2 x 25
Superficie de filtrado	m²	2 x 0,4
Nivel de presión acústica	dB/A	64
Número de fases de corriente	Ph	3
Frecuencia	Hz	50
Tensión	V	400
Peso	kg	130
Dimensiones (la. × an. × al.)	mm	750 × 700 × 1250

Equipamiento	
Monedero	50 céntimos
Boquilla aspiradora	1
Manguera de aspiración	

■ Incluido en el equipo de serie.

ACCESORIOS PARA ASPIRADOR EN AUTOSERVICIO DUO SC TRI





1.247-505.0

		Ref. de pedido			Precio	Descripción	
Contador de impulsos							
Contador de impulsos	1	2.639-332.0				Este contador de impulsos desarrollado para el aspirador en autoservicio Duo registra de forma fiable las monedas y fichas introducidas y, de este modo, ofrece una sencilla función de control para el operador.	
Soporte de manguera							
	2	2.639-408.0					

[☐] Accesorio opcional.